SPC Japan CO.,LTD

   〒101-0044 東京都千代田区鍛冶町１丁目１０－１ 丸石ﾋﾞﾙ別館４F

   TEL 03-6672-3263   FAX 03-6672-8570

２０２１年６月吉日

お取引先様 各位

SPC Japan 株式会社

新型コロナウィルスに伴う弊社の対応について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申上げます。

平素は格別なお引き立てを賜り厚く御礼申上げます。

新型コロナウィルスの感染拡大に関し、影響を受けられている皆様に心よりお見舞い申し上げます。

さて、新型コロナウィルス感染の拡大防止と弊社従業員の安全確保の目的で、引き続き在宅勤務、

時差出勤等の対応を行っております。

お取引先様各位へは大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

１． 弊社全勤務者を対象とした原則在宅勤務と時差通勤の実施

２． 受発注：従来通り FAX 又はメールでお願い致します。

その他お問い合わせ：下記連絡先、e-mail でお願い致します。

３． 弊社営業担当の緊急連絡先

※神田オフィス責任者：坂本由光 連絡先 080-4876-6152

 氏 名 携 帯 E-mail 担当商品

営 業 担 当

柴 田 080-3347-3371 shibata@spclean.jp SWA150, SPCN

加 藤 080-7000-3665 kato@spclean.jp SWA150,SPCM,ﾘｻｲｸﾙ

坂 本 080-4876-6152 sakamoto@spclean.jp ﾏﾙｶｿﾞｰﾙ R,HNP

八 子 080-7000-3645 yako@spclean.jp SPC100,200,ﾏﾙｶｿﾞｰﾙ R

高 林 080-3528-3875 h-takabayashi@spclean.jp HNP,ｼﾝｸﾞﾙｶｯﾄ,

中村（美） 090-5397-2512 mi-nakamura@spclen.jp SWA150, SPCN,

冨田（貴） 080-4672-6997 tomita@spclean.jp SPC100,

受発注担当

金 井 080-4659-8598 m-takai@spclean.jp SWA150, SPCN

谷 口 080-4114-4734 c-taniguchi@spclean.jp ﾏﾙｶｿﾞｰﾙ R,HNP,ｼﾝｸﾞﾙｶｯﾄ

冨田（美） 080-5416-5938 mi-tomita@spclean.jp SPC100,200

上記お問い合わせは、業務時間（9：30～17：30）の間とさせて頂きますようご了承願います。

また、弊社 HP のお問い合わせフォームもご利用下さい。

以上